[

VORWORT 4

GRUNDLAGEN ¢

MATERIALIEN 8

TECHNIK 16

PROJEKTE 24

DER ZAUBERTRANK 26
DAS LIMONADENBAUMCHEN 30
MAGISCHE FALTER 36
DAS HUGELHAUS 40
DAS KLEINE BUCHZELT 44
EIN ZAUBERHAFTES REGAL 50

Bibliografische Informationen ‘ E
https://d-nb.info/1308362382 digitalisiert durch 3 |I THLE


https://d-nb.info/1308362382

DIE EULE
EIN WUNDERSAMER ORT
SCHRAGE VOGEL

WOHNUNG MIT MEERBLICK
EIN GLAS VOLL MAGIE
GEMUTLICHER BUCHLADEN
BUCHMAGIE

DER VERWUNSCHENE TURM
DAS PILZHOTEL

DAS HAUSBOOT

DAS PAPIERBOOT

DER ZUCKERTURM

DIE TAROTKARTE

DIE BUCHTUR

UBER DIE AUTORIN

56

60

66

72

76

80

86

92

96

100

104

110

116

120

126



