

Inhalt

VORWORT	4
---------	---

GRUNDLAGEN	6
-------------------	---

MATERIALIEN	8
-------------	---

TECHNIK	16
---------	----

PROJEKTE	24
-----------------	----

DER ZAUBERTRANK	26
-----------------	----

DAS LIMONADENBÄUMCHEN	30
-----------------------	----

MAGISCHE FALTER	36
-----------------	----

DAS HÜGELHAUS	40
---------------	----

DAS KLEINE BUCHZELT	44
---------------------	----

EIN ZAUBERHAFTES REGAL	50
------------------------	----

DIE EULE	56
EIN WUNDERSAMER ORT	60
SCHRÄGE VÖGEL	66
WOHNUNG MIT MEERBLICK	72
EIN GLAS VOLL MAGIE	76
GEMÜTLICHER BUCHLADEN	80
BUCHMAGIE	86
DER VERWUNSCHENE TURM	92
DAS PILZHOTEL	96
DAS HAUSBOOT	100
DAS PAPIERBOOT	104
DER ZUCKERTURM	110
DIE TAROTKARTE	116
DIE BUCHTÜR	120
ÜBER DIE AUTORIN	126